



# नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड-नंगल इकाई

मानव संसाधन विभाग

समाचार पत्रों में निविदाओं का प्रकाशन

समाचार पत्र का नाम.....

दिनांक 07/10/2023

Indian Express (CND)

Punjab Kesri

**NATIONAL FERTILIZERS LIMITED**  
(A Govt. of India Undertaking)  
NANGAL UNIT, NAYA NANGAL-140126 (PUNJAB)

**NOTICE INVITING TENDER**  
Ref.No. NFL/NGL/Materials/2023 Date: 06.10.2023  
Online bids in two part bid system are invited for the following:

Sr. No.	Item Description	EMD In Rs.	Estimated Cost (Rs.)	Last date & time of online submission/opening of tender
1	Procurement of Stainless Steel Hot Rolled Annealed Plates (Three Items of Various Sizes)	1.00 Lakh	252.30 Lakhs	As per GEM Bid Schedule
2	Procurement of Armored Cable of various Size for installation of DCS in urea plant of NFL Nangal, Bathinda & Panipat Unit.	1.00 Lakh	13.56 Crore	As per GEM Bid Schedule
3	Manufacturing Testing and Supply of Condensator complete in all respect including tubes, tube sheets, bracing, inner shell, outer shell etc without top & bottom elbow.	1.00 Lakh	1.60 Crore	As per GEM Bid Schedule
4	Manufacturing, Testing and Supply of Complete Heat Exchanger, 10 HE-5 (Without Domes) in Urea plant at NFL, Nangal Unit.	1.00 Lakh	1.12 Crore	As per GEM Bid Schedule

For further details please visit our website: www.nationalfertilizers.com, https://gem.gov.in Vendors are requested to visit our website regularly. Any further amendment / corrigendum to the above will be displayed only on aforesaid website.

**DGM (Materials)**  
NFL Kisan | @nationalfertilizers | National Fertilizers Limited

**नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड**  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
नंगल यूनिट नया नंगल 140126 (पंजाब)

**निविदा आमंत्रण सूचना**  
दिनांक: 06.10.2023

ऑनलाइन बidding प्रणाली में निविदा आमंत्रित की जाती है।

क्र. सं.	वस्तु विवरण	एम्.डी. (₹)	अनुमानित लागत (₹)	निविदा आमंत्रण के अंतर्गत की जाने वाली कार्यवाही
1	स्टेनलेस स्टील हॉट रोल्ड एनील्ड प्लेट (तीनों आकारों के तीन आइटम)	1.00 लाख	252.30 लाख	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार
2	वैद्युत सुरक्षा के लिए विभिन्न आकारों के आर्मेड केबल का प्रदान करना	1.00 लाख	13.56 करोड़	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार
3	दवायु, टयूब शीट्स, ब्रेसिंग, पिना टॉप एवं बॉटम एल्यू के बिना टॉप एवं आउटर शेल आदि सहित सभी उपकरणों का निर्माण करना	1.00 लाख	1.60 करोड़	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार
4	वैद्युत सुरक्षा के लिए विभिन्न आकारों के हीट एक्सचेंजर का निर्माण करना	1.00 लाख	1.12 करोड़	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार

www.nationalfertilizers.com, https://gem.gov.in

NFL Kisan | @nationalfertilizers | National Fertilizers Limited

Rozana Spokesman

**नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड**  
(भारत सरकार अधीन एक अदादा)  
नंगल यूनिट, नया नंगल-140126 (पंजाब)

**टेंडर सूचना**  
दिनांक: 06.10.2023

क्र. सं.	वस्तु विवरण	एम्.डी. (₹)	अनुमानित लागत (₹)	टेंडर सूचना के अंतर्गत की जाने वाली कार्यवाही
1	स्टेनलेस स्टील हॉट रोल्ड एनील्ड प्लेट (तीनों आकारों के तीन आइटम)	1.00 लाख	252.30 लाख	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार
2	वैद्युत सुरक्षा के लिए विभिन्न आकारों के आर्मेड केबल का प्रदान करना	1.00 लाख	13.56 करोड़	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार
3	दवायु, टयूब शीट्स, ब्रेसिंग, पिना टॉप एवं बॉटम एल्यू के बिना टॉप एवं आउटर शेल आदि सहित सभी उपकरणों का निर्माण करना	1.00 लाख	1.60 करोड़	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार
4	वैद्युत सुरक्षा के लिए विभिन्न आकारों के हीट एक्सचेंजर का निर्माण करना	1.00 लाख	1.12 करोड़	जीएम बिडिंग सारणी के अनुसार

www.nationalfertilizers.com, https://gem.gov.in

NFL Kisan | @nationalfertilizers | National Fertilizers Limited

In addition to above, the MIT is also published in Indian Express (All Editions)

07/10/23  
(सोहन लाल)

सहायक प्रबंधक (मा. सं.)

कार्यकारी निदेशक के सूचनार्थ

मुख्य प्रबंधक (मा. सं.)

वरिष्ठ प्रबंधक (मा. सं.)

→ D. K. (MHS)